
 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. PIRMOJO PUSMEČIO 

DARBO PLANO PATVIRTINIMO  

 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T-20 

Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento XXII skyriaus 201 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ţ i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. pirmojo pusmečio darbo planą 

(pridedama).  

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

                   



                   PATVIRTINTA 

                    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

                      2010 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T-20 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS PIRMOJO PUSMEČIO  

DARBO PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Įvykdymo  

data 

Vykdytojas 

1 2 3 4 
 I. Apsvarstyti Savivaldybės tarybos 

posėdžiuose klausimus 
  

1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2010 metų 

biudţeto programų aprašymų patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  

Finansų skyrius 

2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2010 metų 

biudţeto patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  

Finansų skyrius 

3. Dėl Pakruojo rajono gyventojų telkimo 

visuomenei naudingiems darbams tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

I ketvirtis Socialinės rūpybos skyrius 

4. Dėl pritarimo Juozo Pakalnio muzikos 

mokyklos neformaliojo švietimo programoms 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mero 

ataskaitos 

I ketvirtis Meras 

6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus ataskaitos  

I ketvirtis Administracijos direktorius  

7. Dėl išvadų apie Pakruojo rajono savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos veiklą 

I ketvirtis Kontrolės komitetas,  

Kontrolės ir audito tarnyba 

8. Dėl Pakruojo rajono vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių tiesimo, taisymo ir prieţiūros darbų, 

vykdomų iš Kelių prieţiūros ir plėtros 

programos lėšų, sąrašo patvirtinimo 

I ketvirtis Vietinio ūkio ir statybos skyrius 

9. Dėl Asmenų (šeimų), turinčių teisę į Pakruojo 

rajono savivaldybės socialinį būstą ar jo sąlygų 

pagerinimą, sąrašų sudarymo ir patikslinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 

Socialinės rūpybos skyrius 

10.  Dėl Mokinio krepšelio savivaldybei skirtos lėšų 

dalies panaudojimo tvarkos patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

11. Dėl Kreipimosi socialinei paramai mokiniams 

gauti tvarkos aprašo patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

12. Dėl klasių komplektų skaičiaus bendrojo 

lavinimo mokyklose 2010–2011 m. m. 

patvirtinimo  

I ketvirtis Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

13. Dėl Pašvitinio pagrindinės mokyklos vidaus 

struktūros pertvarkymo 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

14. Dėl Stačiūnų pagrindinės mokyklos 

pertvarkymo 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

15. Dėl Guostagalio pagrindinės mokyklos 

pertvarkymo 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

16. Dėl Vaikų nuo gimimo iki privalomojo 

mokymo pradţios gyvenimo ir ugdymo sąlygų 

gerinimo modelio aprašo patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

17. Dėl Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų 

pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

18. Dėl Pakruojo rajono 2010 metų melioracijos 

darbų programos, vykdomos iš Valstybės 

investicijų programos lėšų, jos objektų sąrašo ir 

Pakruojo rajono 2010 metų melioracijos lėšų 

panaudojimo programos patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  

Ţemės ūkio skyrius 



19. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės švietimo 

įstaigų direktorių tarnybinių atlyginimų 

koeficientų patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

20. Dėl 2010 metų privatizuojamų objektų sąrašo 

patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  

Investicijų ir turto valdymo skyrius 

21. Dėl pritarimo Paramos iš intervencinių atsargų 

teikimo labiausiai nepasiturintiems rajono 

gyventojams 2010 metų programai 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 

Socialinės rūpybos skyrius 

22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės švietimo 

strateginio plano 2010–2012 metams 

patvirtinimo  

II ketvirtis Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano patvirtinimo 

II ketvirtis Tarybos komitetai,  

Vietinio ūkio ir statybos skyrius 

24. Dėl statybos bei rekonstrukcijos darbų vertės 

perdavimo 

II ketvirtis Tarybos komitetai,  

Vietinio ūkio ir statybos skyrius 

25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvavimo 

projektinėje veikloje tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

II ketvirtis Tarybos komitetai, 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 

26 

. 

Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

antrojo pusmečio darbo plano patvirtinimo 

II ketvirtis Tarybos komitetai, 

Meras 

 II. Savivaldybės tarybos komitetai   

1. Posėdţiuose svarstyti: 

1.1. Savivaldybės tarybai numatomus pateikti 

sprendimų projektus, teikti pasiūlymus 

Savivaldybės tarybai; 

Per pusmetį Tarybos komitetai 

2. 1.2. fizinių ir juridinių asmenų prašymus, kurie 

adresuoti atitinkamiems komitetams arba 

savivaldybės mero nukreiptus prašymus 

atitinkantiems komitetams 

Per pusmetį Tarybos komitetai 

 
 

 

 

________________________________________ 

 


